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Einsatzstellen Schulsozialarbeiter*in Telefon E-Mail

Gebundene Ganztagsgemeinschaftsschule 

Saarbrücken-Bellevue

Herrmann, Andreas 06 81/9 26 20 35 herrmann@asb-saarland.de

Gebundene Ganztagsgemeinschaftsschule 

Saarbrücken-Bellevue

Kirsch, Maria 06 81/9 26 20 36 maria.kirsch@asb-saarland.de

Gebundene Ganztagsgemeinschaftsschule 

Saarbrücken-Bellevue

Hoffmann, Andreas 0157-50 64 85 32

0681/9 26 20 41

andreas.hoffmann@asb-saarland.de

Gebundene Ganztagsgrundschule Brebach-

Fechingen - Wiedheckschule

Stopp, Conny 0157-37 16 39 01 conny.stopp@asb-saarland.de

Gebundene Ganztagsgrundschule Füllengarten Bubel-Scheuermann, Anja 0157-38 17 12 58

0681-9 76 71 26

anja.bubel@asb-saarland.de

Gebundene Ganztagsgrundschule Saarbrücken-

Kirchberg

Rothenbusch, Anke 0163-1 77 24 83 anke.rothenbusch@asb-saarland.de

Gemeinschaftsschle Püttlingen - 

Peter-Wust-Schule

Kewel, Kimberly 0175-3 45 42 61 lilly-ann.kewel@asb-saarland.de

Gemeinschaftsschule Heusweiler - 

Friedrich-Schiller-Schule

Lindemann, Hanna 0151-53 12 58 69 hanna.lindemann@asb-saarland.de

Gemeinschaftsschule Riegelsberg - 

Leonardo-da-Vinci-Schule

Zühlke, Ingo 0177-58 80 94 2 

06806-99 21 24

ingo.zuehlke@asb-saarland.de

Grundschule Auersmacher Rilchingen Hoffmann, Andreas 0157-50 64 85 32 andreas.hoffmann@asb-saarland.de

Grundschule Bildstock Ambos, Sophia 0157-37 21 47 52 sophia.ambos@asb-saarland.de

Grundschule Dudweiler Süd - Albert-Schweitzer-

Schule

Demontoux, Aline 0157-37 16 38 95 aline.demontoux@asb-saarland.de

Grundschule Friedrichsthal Kurz, Lisa 0152-26 62 58 87 lisa.kurz@asb-saarland.de

Grundschule Heusweiler Straß, Rebecca 0151-74 34 66 56 rebecca.strass@asb-saarland.de

Grundschule Holz Maddiona, Brahime 0176-65 17 78 10 brahime.maddiona@asb-saarland.de

Grundschule II Sulzbach-Altenwald - Waldschule Ruffino, Giuseppe 0157-37 16 38 97 giuseppe.ruffino@asb-saarland.de

Grundschule Kleinblittersdorf Scherer, Alexandra 0177-64 86 18 7 alexandra.scherer@asb-saarland.de

Grundschule Köllerbach Kurz, Lisa 0152-26 62 58 87 lisa.kurz@asb-saarland.de

Grundschule Max-Ophüls - Saarbrücken Jost, Andrea 0176-65 17 78 10 andrea.jost@asb-saarland.de

Grundschule Püttlingen Peter Eberschweiler Kramer, Thomas 0163-3 87 73 26 thomas.kramer@asb-saarland.de
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Grundschule Quierschied Lindemann, Hanna 0151-53 12 58 69 hanna.lindemann@asb-saarland.de

Grundschule Saarbrücken-Am Geisberg Ambos, Sophia 0157-37 21 47 52 sophia.ambos@asb-saarland.de

Grundschule Saarbrücken-Bübingen Stopp, Conny 0157-37 16 39 01 conny.stopp@asb-saarland.de

Grundschule Saarbrücken-Ensheim Chataigner, Charline 0157-37 16 38 90 charline.chataigner@asb-saarland.de

Grundschule Saarbrücken-Eschberg Maddiona, Brahime 0176-65 17 78 10 brahime.maddiona@asb-saarland.de

Grundschule Saarbrücken-Güdingen Chataigner, Charline 0157-37 16 38 90 charline.chataigner@asb-saarland.de

Grundschule Saarbrücken-Herrensohr Demontoux, Aline 0157-37 16 38 95 aline.demontoux@asb-saarland.de

Grundschule Saarbrücken-Ost Chataigner, Charline 0157-37 16 38 90 charline.chataigner@asb-saarland.de

Grundschule Saarbrücken-Rodenhof Staub, Sabine 0176-75 25 95 26 sabine.staub@asb-saarland.de

Grundschule Saarbrücken-Scheidt Zühlke, Ingo 0157-37 16 38 95 ingo.zuehlke@asb-saarland.de

Grundschule Saarbrücken-St. Arnual Jost, Andrea 0176-65 17 78 10 andrea.jost@asb-saarland.de

Grundschule Saarbrücken-Wallenbaum Rosenberger, Christina 0178-6 03 92 39 christina.rosenberger@asb-saarland.de

Grundschule I Sulzbach  - Mellinschule Hinsberger, Susanne 0 68 97/56 94 83 susanne.hinsberger@asb-saarland.de

Grundschule Viktoria Püttlingen-Ritterstraße Kramer, Thomas 0163-3 87 73 26 thomas.kramer@asb-saarland.de

Grundschule Völklingen Bergstraße/Hermann-

Röchling-Höhe

Bubel-Scheuermann, Anja 0157-38 17 12 58 anja.bubel@asb-saarland.de

Grundschule Völklingen Bergstraße/Hermann-

Röchling-Höhe

Gentes, Susanne 0176-85 22 83 67 

06898/2 98 25 9

susanne.gentes@asb-saarland.de

Grundschule Völklingen-Fürstenhausen Ruffino, Giuseppe 0157-37 16 38 97 giuseppe.ruffino@asb-saarland.de

Grundschule Völklingen-Haydnstraße Sonntag, Annette 0157-37 16 38 96 annette.sonntag@asb-saarland.de

Wingertschule Neunkirchen -  Förderschule soziale 

Entwicklung im Gebundenen Ganztag 

Gerard, David 0157-34 78 03 50 david.gerard@asb-saarland.de

Europäische Schule Saarland Scherer, Alexandra 0177-64 86 18 7 alexandra.scherer@asb-saarland.de
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